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Z naszego Regionu ponad dwieście osób wzięło udział w festynie rodzinnym "SOLIDARNOŚĆ
POKOLEŃ", który odbył się w Gdańsku 29 sierpnia 2015 roku z okazji 35. rocznicy powstania
NSZZ "Solidarność".  Na Placu Solidarności, w obecności tysięcy związkowców, kibiców Lechii i
harcerzy o godz. 14.15 odbyła się pokojowa manifestacja "Solidarności". Do zebranych
przemawiał Piotr Duda i Piotr Walentynowicz (wnuk Anny Walentynowicz), złożono kwiaty przed
historyczną bramą nr 2 Stoczni Gdańskiej. Szef Związku przypominał o postulatach
sierpniowych, które do dzisiaj nie zostały zrealizowane. Piotr Walentynowicz, wyraźnie
wzruszony powtarzał, ze postulaty nie zostały spełnione i należy o nie walczyć. Żałował, że ś.p
.Anna Walentynowicz nie może uczestniczyć w uroczystości. - Babcia zawsze mówiła coś
mądrego, prostego i prawdziwego - powiedział. W trakcie hymnu "Solidarności" młodzi kibice
Lechii, sympatycy Związku odpalili race.        Podczas festynu rodzinnego odbył się koncert 
"My Naród". Przewodniczący KK zaprosił na scenę prezydenta Andrzeja Dudę. - Dziękuję wam
wszystkim. Bez was nie byłoby mnie tutaj
- mówił Prezydent RP 
- Nie brałem udziału w tworzeniu "Solidarności". Miałem wtedy 8 lat. Tym bardziej dziękuję
ludziom, którzy protestowali przeciwko czasom, kiedy człowieka szczuto na człowieka. Dzięki
nim Polska wyszła zza żelaznej kurtyny
- podkreślił prezydent Duda. Prezydent RP zwrócił uwagę na to, że wśród publiczności jest
dużo młodych ludzi. 
- To jest prawdziwe budowanie wspólnego porozumienia
- mówił -
Zaczynamy od muzyki. Muzyki, która tworzyła prawdziwy azyl wolności przez lata 80-te. Bawmy
się. "Solidarność" była, jest i będzie
- zakończył Andzrej Duda. 
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Piosenka otwierająca koncert pt. "Stąd ruszyła lawina" została specjalnie przygotowana najubileusz Związku przez Krzysztofa Cugowskiego.  Cały koncert przygotowano jako radosna ipozytywna demonstracja patriotyzmu naszych czasów. Tytuł  nawiązuje do historycznegoprzemówienia wygłoszonego przez Lecha Wałęsę przed Kongresem Stanów Zjednoczonych.Występy gwiazd: Lombard, Sztywny Pal Azji, Elektryczne Gitary, Natalia Przybysz, 4PMC,Skubas, Daab, SexBomba, Tomek Lipiński, Złe Psy, Eldo oraz Jan Pietrzak przeplatane byływizualizacjami przedstawiającymi najważniejsze momenty w polskiej historii ostatnichdziesięcioleci. Podczas finałowego konceru wieczoru Chrid de Burgh zagrał swój największyprzebój „Lady in Red” , na które czekała publiczność. Zabrzmiało też kultowe taneczne „Africa”,cover piosenki zespołu Toto, i „High on Emotion”, kolejny wielki przebój wokalisty. Artystanawiązywał kontakt z publicznością. Powtarzał, że jest zaszczycony, biorąc udział w koncercie.Źródło: www.solidarnosc.org.pl   
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